



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

Miškech AM
Považské Podhradie 409
017 01 Považská Bystrica

OBJEDNÁVKA číslo: 350/2/Za/07/2022

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 26.07.2022

Dodacia lehota: do 31.08.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás: materiál na opravu inštalácie kotolne a hydrantu na cestm. Púchov:				0,0000
1.	spojka GEBO 6/4" vnút. 17	ks	2,00	27,6108	55,2216
2.	koleno 6/4"	ks	1,00	4,6200	4,6200
3.	vršok ventilu 6/4"	ks	1,00	28,8000	28,8000
4.	vršok ventilu 2"	ks	1,00	37,4220	37,4220
5.	ventil guľový 6/4"	ks	1,00	32,9760	32,9760
6.	T-kus 6/4"	ks	2,00	5,0563	10,1126
7.	redukcia 2x6/4"	ks	2,00	3,3180	6,6360
8.	vsuvka 6/4"	ks	7,00	3,0024	21,0168
9.	mufňa 2"	ks	2,00	3,2004	6,4008
10.	ventil gul. 1/2" záhradný modrá páka	ks	1,00	8,4000	8,4000
11.	konope inštalatérske 250gr balenie	ks	1,00	4,0000	4,0000
12.	spoj. had. rýchlosp. 3/4" vnút. závit	ks	1,00	2,5572	2,5572
13.	ventil hydrantový 2"	ks	3,00	44,4000	133,2000
14.	hydrantová polospojka 2"	ks	2,00	10,8000	21,6000
15.	vent. gul. 1/2" páka	ks	1,00	6,3048	6,3048
16.	vent. gul. 3/4" páka	ks	1,00	9,1656	9,1656
	Sumár objednávky				

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo: zo dňa: 14.07.2022

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Peter Zahradník

Tel.: 0902 978 793

e-mail: peter.zahradnik@sctsk.sk

Pečiatka a podpis



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Miškech AM
Považské Podhradie 409
017 01 Považská Bystrica

OBJEDNÁVKA číslo: 350/2/Za/07/2022

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 26.07.2022

Dodacia lehota: do 31.08.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás: materiál na opravu inštalácie kotolne a hydrantu na cestm. Púchov:				0,0000
17.	držiak skrutka M8x140	ks	1,00	0,6000	0,6000
18.	držiak trubiek s gum. 48-53 6/4"	ks	1,00	1,2528	1,2528
19.	držiak matica M8	ks	1,00	0,3466	0,3466
20.	hadicová prípojka 3/4" hadica 1" matica	ks	1,00	3,6384	3,6384
21.	spoj. had. rýchł. 1" vnút. závit	ks	1,00	4,3200	4,3200
22.	ventil gul. 3/4" záhradný modrá páka	ks	1,00	12,8004	12,8004
23.	SK páska 16-25 mm	ks	2,00	0,5856	1,1712
24.	zátka 3/4"	ks	1,00	0,8664	0,8664
25.	zátka 1"	ks	1,00	1,0308	1,0308
26.	držiak trubiek s gum. 32-37 mm 1"	ks	2,00	0,9480	1,8960
27.	držiak skrutka 8x120	ks	2,00	0,4128	0,8256
28.	hmoždinka 10x60	ks	2,00	0,4320	0,8640
29.	držiak trubiek s gum. 40-45 5/4" mm	ks	2,00	1,2000	2,4000
30.	adaptér vnút. 3/4"	ks	1,00	0,6204	0,6204
31.	spoj. had. rýchł. 3/4" vnút. závit	ks	1,00	2,5572	2,5572
32.	ventil. gul. 3/8" pákový na TN720DP	ks	4,00	4,9848	19,9392
	Sumár objednávky				443,5600

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo: zo dňa: 14.07.2022

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Peter Zahradník

Tel.: 0902 978 793

e-mail: peter.zahradnik@sctsk.sk

Pečiatka a podpis